
Zyra e Burimeve Njerëzore 
 
Në bazë të nenit 22 dhe 23 të Ligjit për marrëdhënie pune të R. Maqedonisë (Gazeta Zyrtare e R. 
Maqedonisë nr. 62/2005), Universiteti i Evropës Juglindore – Tetovë shpall: 

 
 

K O N K U R S 
 

Për plotësimin e vendit të punës me kohë të caktuar deri më 31.12.2016 
 

Administrator i projektit  
 
 
Qëllimi primar i pozitës: Administrim  i proektit ne SEEU, udheheqje dhe realizim te proekteve 
R&D ne kuader te proektit NORMAK. 
 
Përveç kushteve të përgjithshme të parapara me Ligji, kandidati duhet t’i plotësoje edhe kushtet 
që vijojnë: 
 
Themelore: 
 

- Inxhinier i diplomuar i elektroteknikes; 
- Komunikim efektivë (gojor dhe të shkruar) në  tri gjuhët zyrtare që përdoren në nivel të 

Universitetit - shqip, maqedonisht dhe anglisht;  
- Pervoje pune mbi dhjete vjet ne lemi; 
- Njohuri multidisciplinare ne lemine e energjise se qëndrueshme, matjeve elektrike dhe IT 
- Aftesi dhe pervoje per pune te pamvarur dhe administrim te proekteve nderkombetare;  

 
 
 
 
Fillimi dhe përfundimi i kohës ditore dhe javore të punës: Nga ora 08,00 deri 16,00, nga e hëna 
deri të premten. 
Paga bazë: 300 € (18.450 MKD) 
 
 
Afati i dorëzimit të aplikacioneve është 5 ditë nga dita e shpalljes së konkursit. 
Konkursi është i shpallur nga 25.03.2015 deri më 30.03.2015 
 
Ju lutemi e dërgoni aplikimin për punësim nëpërmjet e-mailit: jobs@seeu.edu.mk (Aplikacion 
valid do konsiderohet vetëm aplikacioni i plotësuar që gjendet në ueb faqen e Universitetit, në 
rubrikën Кonkurse. Çdo lloj tjetër forme aplikacioni nuk do merret parasysh). 
 
 
 
 
 

mailto:jobs@seeu.edu.mk


Adresa  
Universiteti i Evropës Juglindore  
Zyra e Burimeve Njerëzore 
Bul. "Ilinden" nr. 335 
1200 Tetovë, Maqedoni 
Telefoni për kontakt: 044 356 087 


